浦安市観光プロモーション動画制作業務委託プロポーザル方式等事業者選定委員会議事要旨

１ 開催日時 令和７年５月 30 日（金）午前９時 15 分～午後４時 45分

２ 開催場所 庁舎４階 Ｓ５会議室

３ 出席者

（委 員）

髙柳委員長、齋藤委員、佐々木委員、望月委員、中島委員、木内委員（外部審査委員）

（事務局）

商工観光課

４ 議題

(1) 事業者から提出された提案書の審査について

(2) 優先契約候補者の選定について

５ 議事の概要

(1) 事業者から提出された提案書の審査について

・各事業者が 20 分以内のプレゼンテーションを実施した後に、委員より 10 分程度の質

疑応答を行った。

(2) 優先契約候補者の選定について

・評価基準に基づき採点を行い、集計結果により myProduct 株式会社を優先契約候補者

として選定した。